АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЙГИНСКОЕ»
ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  июня 2025 года  № 8
д.Белопашино

Об  утверждении  результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах  или балло -гектарах, в виде простой правильной дроби.

        В соответствии с пунктами 8,9,10 и 11  статьи 19,1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,  администрация Сойгинского сельского поселения  Ленского муниципального района  Архангельской области постановляет:
1.Утвердить  результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки их земель сельскохозяйственного назначения, выраженные в гектарах  или балло – гектарах, в виде простой правильной дроби:
 1.1Земельный участок с кадастровым номером 29:09:000000:71, правообладатель  Муниципальное  образование «Сойгинское», регистрационная запись  № 29:09:000000:71-29/011/2024-1 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
[bookmark: _Hlk201572431][bookmark: _Hlk201574743]Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-2 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-3 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-4 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-5 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-6 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-7 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-8 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-9 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-10 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-11 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-12 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-13 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523;
Правообладатель Муниципальное образование «Сойгинское», регистрационная запись № 29:09:000000:71- 29/011/2024-14 от 21.05.2024 года, размер доли 8/2523.

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в трехдневный срок с даты его принятия в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных  правовых актов муниципального образования «Сойгинское»  и размещению на официальном сайте администрации  Сойгинского сельского поселения в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  МО «Сойгинское»                                                  С.В. Щедричева